ПРОЕКТ

                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Троицкое

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      2018 г.	                                                             №

О внесении изменений в Постановление № 57/1 от 16.09.2016 г.
Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией сельского поселения Троицкое муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области № 67 от 03.12.2012г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области»,  Постановлением Администрации сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области № 11от 22.03.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области от 03.12.2012 г. № 67 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление № 57/1 от 16.09.2016 г. Об утверждении Административного регламента  предоставления Администрацией сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4. Раздела II.	Стандарт предоставления муниципальной      услуги, цифру «20» заменить цифрой «18»

2. Опубликовать  настоящее Постановление в газете « Троицкий Вестник».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                          В.И. Торяник